AUDAX CLUB PARISIEN BREVET

\ DE
% RANDONNEURS MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

RANDONNEURS FRANCAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :BRM 300 N° homologation : 2018 PA 02
Société organisatrice : Cyclo Sport du Pays d'Aix Code ACP : 13-1045
Nom du responsable : Srege Amouroux Ligue : Provence Cote d'Azur
Adresse du responsable : rés. Tivoli bat 33 ; 5, allée des Peupliers  Brevet de 300 Km
13090 Aix en Provence - 06.86.13.73.66 / amouroux.se@googlemail.com Date : 14-Apr-18
Lieu de départ : Sﬁ’aTens?s_itézﬂbS:bbn;ﬁgzse des Fréres Heure de départ : 5:00
Contr. Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
c Aix en Provence 340 h4 D17 0 0 5:00 6:00
La Barque 340 i5 D6 (piste cyclable) 13 13
Trets 340 i5 D6, DN7 13 26
St Maximin la Ste Baume 340 k5 D560, D28 16 42
Bras 340 k5 D28 9 51
Le Val 340 15 D553, D562 11.5 62.5
Carces 340 m5 D562 12.5 75
c Lorgues 340 n5 D10, D557 16 91 7:41 11:04
Villecroze 340 n4 D557 14 105
Aups 340 m4 D9 8 113
Moissac Bellevue 340 m4 D9 5 118
Baudinard 340 13 D9, D71 10 128
Barrage Ste Croix 340 13 D111 35 1315
Ste Croix du Verdon 340 13 D111, D11 5 136.5
c Riez 332 el0 D952, D953, D6 10.5 147 9:19 14:48
Valensole 332 dio D15, D4 13 160
Oraison 332 d9 D4, D46 17 177
La Brillane 332 do D4100 3 180
Forcalquier 332 c9 D4100, D950 11 191
Limans (La Pourcine) 332 c9 D950 9 200
c Banon 332 b8 D51 16 216
Le Chapeau Rouge (Simiane la Rotor] 332 b9 D51, D22 10 226
Rustrel 332 a9 D22 12.5 238.5
c Apt 332 a9 D543 9 247.5
Col du Pointu 332 al0 |D543 9 256.5
Lourmarin 332 alo D543 10 266.5
Cadenet 332 alo D18, D543 5 271.5
Pont de Cadenet 340 alo D543 35 275
Rognes 340 h4 D543 7.5 282.5
Equilles 340 h4 D17 12 294.5
C Aix en Provence 340 h4 8.5 303 14:00 1:00
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